
POSTANOWIENIE NR 22/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH III 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy Wodzisław na stałe obwody głosowania,  
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wodzisław na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 
§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Wodzisław, Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 
§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 

Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez 
Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wodzisław. 

   

 

  
 

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach III 

 
 

Elżbieta Frejowska 

 

Id: 3600EFDE-4407-4A8A-A703-CBF65217BAA9. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III Nr 22/2020 

z dnia 23 marca 2020 r. 

Podział Gminy Wodzisław na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowani
a 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwa:  
Krężoły, Mieronice, Sielec, Kowalów 
Dolny, Kowalów Górny, Pękosław, 

Wodacz, Brzeście, Nowa Olszówka, Stara 
Olszówka, Świątniki 

Samorządowa Szkoła Podstawowa  
w Brześciu,  
Brzeście 1,  

28-330 Wodzisław 

2 Sołectwa: 
 Nawarzyce, Przyrąb 

Środowiskowy Dom Kultury  
w Nawarzycach, 
 Nawarzyce 48,  

28-330 Wodzisław 

3 

Sołectwa:  
Dębiany, Niegosławice, Olbrachcice, 

Konary, Piskorzowice, Przyłęk, 
Strzeszkowice 

Szkoła Podstawowa  
w Niegosławicach,  
Niegosławice 85,  

28-330 Wodzisław 

4 Sołectwa:  
Łany, Kaziny, Wodzisław 

Samorządowa Szkoła Podstawowa  
w Wodzisławiu, 
 ul. Szkolna 4,  

28-330 Wodzisław 

5 
Sołectwa:  

Folga Pierwsza, Mierzawa, Przyłęczek, 
Września 

Szkoła Podstawowa  
w Mierzawie,  
Mierzawa 21,  

28-330 Wodzisław 

6 
Sołectwa: 

 Droblin, Piotrkowice, Podlesie, Judasze, 
Laskowa, Pokrzywnica, Zarzecze 

Szkoła Podstawowa  
w Piotrkowicach, 
 Piotrkowice 41,  

28-330 Wodzisław 

7 
Sołectwa:  

Lubcza, Wola Lubecka, Brzezinki, 
Przezwody, Sadki 

Samorządowa Szkoła Podstawowa  
w Lubczy,  
Lubcza 83,  

28-330 Wodzisław 

8 Sołectwa:  
Jeziorki, Klemencice, Ludwinów, Promyk 

Remiza OSP  
w Klemencicach,  
Klemencice 38,  

28-330 Wodzisław 

Id: 3600EFDE-4407-4A8A-A703-CBF65217BAA9. Podpisany Strona 1




